
 

 ای  مرحله یک عمومي مزایده آگهي 
   و  شیک  یبا یز رهی از کودکان واقع در پلاژبانوان جز   یغرفه نگهدار  یجار ی است یواگذار

 ای  مرحله یک  عمومي  مزایدهتجدید  آگهي 
  جزیره زیبای کیش   واقع در پلاژهای بانوان و آقایان  غرفه هایسایر واگذاری استیجاری 

 گزار: شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش مزایده نام  -

 گزار:  هزایدنشانی م -

   .شیشرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد ک  -مجتمع اداری پارس -بلوار ایران -میدان خلیج فارس -جزیره کیشمرکزی:  دفتر -

 076 -44421380 :تلفن

 . همکف طبقه  - 45 شماره ساختمان -کیش خیابان نبش -( کودک جهان)  حقانی  شهید چهارراه  از بالاتر -آفریقا بزرگراه: تهران دفتر -

 021-88872235-8و  021 –88780747تلفن: 

غرفه های سایر  واگذاری استیجاری  تجدید  و    شیک   یبایز  رهیاز کودکان واقع در پلاژبانوان جز  یغرفه نگهدار  یجار یاست  یواگذار:  اتزایدموضوع م -
 . ماه شمسی12 به شرح مندرج در اسناد به مدت جزیره زیبای کیش پلاژهای بانوان و آقایانواقع در 

 به شرح جدول ذیل می باشد: اتموضوع مزایدهر یک از غرف اجاره پایه  مبلغ برآورد: -

 شماره مزایده  ردیف 
شماره  
 غرفه

 نوع کاربری
 مساحت 

 )مترمربع( 
 مزایده اجاره بها پایه 

 ماهیانه )ریال(

اجاره بها پایه 
مزایده سالیانه  

 )ریال(

مبلغ تضمین شرکت 
در فرآیند ارجاع کار  

 )ریال(
 مکان 

 محوطه پلاژبانوان  120.000.000 1.440.000.000 120.000.000 15.8 نگهداری از کودکان  9 03/1401ز/ع/ 1
2 

ره  
ما

 ش
ده

زای
د م

دی
تج

ع/
ز/

02/
14

01
/

03 

 محوطه پلاژبانوان  387.000.000 4.644.000.000 387.000.000 15.8 عینک دودی بدلیجات و  10
 بانوان محوطه پلاژ   850.000.000 10.200.000.000 850.000.000 80 ماساژ  14-15 3
 محوطه پلاژبانوان  540.000.000 6.480.000.000 540.000.000 18 بستنی یخی  20 4
 محوطه پلاژ آقایان  87.000.000 1.044.000.000 87.000.000 6 ماساژ  1 5

6 - 
 تفریحات دریایی 

 غیر موتوری  

 متر مربع  300زمین 
متر مربع آن دارای سایه بان   18)

 است( 
 محوطه پلاژ آقایان  200.000.000 2.400.000.000 200.000.000

 10/12/1140تا پایان وقت اداری مورخ  اولآگهی نوبت : از تاریخ درج اتزایدتاریخ فروش اسناد م -
 21/12/1401آخرین مهلت تحویل اسناد و ارائه پیشنهادها: از تاریخ اتمام مهلت فروش اسناد تا پایان وقت اداری مورخ  -

 مزایده گزار محل فروش و تحویل پیشنهادها: دبیرخانه دفتر مرکزی و دفتر تهران  -

 گزار همزایددر دفتر مرکزی  23/12/1401مورخ  10:00(: ساعت "ج"و  "ب"و  "الف"تاریخ و  محل گشایش پیشنهادها )پاکات  -

 باشد.نامه معتبر کتبی، مجاز میدر صورت ارائه معرفی"ج"پاکات  حضور نماینده تام الاختیار پیشنهاد دهندگان در جلسه بازگشایی تبصره :      
 ریال که می بایست به روش ذیل ارائه شود: سه میلیون() 00.0000.3ه: زایداسناد م از هر یک مبلغ خرید -
 شیک رهیونوس جز بازار نزد بانک سپه شعبه   411043777889991رسید واریز نقدی به حساب شماره  -
 می بایست به یکی از سه روش ذیل ارائه شود :  ، مطابق جدول فوق می باشد که هر غرفهبرای   مبلغ و نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار -
 ش یک رهیونوس جز بازار نزد بانک سپه شعبه  411043777889991  حساب  شماره به نقدی واریز بانکی رسید ارائه -

 گزار هزایدمدر وجه  ینیتضم یبانک چک ارائه -

 اتمطابق اسناد مزاید شی آب و خدمات منطقه آزاد ک  ، عمران شرکت نام به شرط و قید هرگونه بدون بانکی ضمانتنامه ارائه -

 :اتترتیب دریافت اسناد مزاید -

 گزار تسلیم نمایند: هزایده پس از دریافت یا خرید اسناد باید پیشنهادهای خود را به ترتیب زیر تهیه و به م زایدکنندگان در مشرکت 
 تهیه و تکمیل اسناد و پیشنهاد ها -
 فراخوان   در مقرر مهلت در پیشنهادها تسلیم -

 پیشنهادها تحویل رسید دریافت -

 :اتسایر شرایط مزاید -

درصد نرخ   15کمتر از    فروشدرآمد/روط به اینکه مبلغ درصد از  مش  فروشدرآمد/درصد از    10با اجاره بهای ثابت پیشنهادی بعلاوه    اتمزاید   گانبرند -
 . پیشنهادی اجاره ثابت نباشد تعیین می گردد

 اقدام نمایند. در مزایدات می توانند نسبت به ارائه پیشنهاد قیمت  صرفاً آقایانو در خصوص پلاژ آقایان  تنها بانواندر خصوص غرف پلاژ بانوان  -

شرکت و به عنوان برنده انتخاب گردیده اند نمی توانند نسبت به ارائه  و آقایان  بهره برداران فعلی و افرادی که در مزایدات سال جاری غرف پلاژبانوان   -

 اقدام نمایند. اتپیشنهاد قیمت در این مزاید

خریداری نمایند، ولی می بایست تنها نسبت به   برای هر غرفه یک فقره اسناد جداگانهپیشنهاددهندگان می توانند برای ارائه قیمت پیشنهادی خود   -
 شرکت نمایند. اتیک غرفه اقدام نموده و تنها در یک غرفه پیشنهاد قیمت ارائه داده و در مزایدبرای تحویل اسناد 

 هر غرفه صرفاً به یک پیشنهاددهنده واگذار می گردد و غرفه ها ملزم به فعالیت در کاربری های تعریف شده می باشند. -

بالای   - بایست دارای سن  مزایده   18پیشنهاددهندگان می  از  این صورت  نمایند در غیر  اقدام  پیشینه  ارائه گواهی عدم سوء  به  و نسبت  باشند  سال 
 گردند. حذف می 

مزاید - در  شرکت  از  قبل  کنندگان  اقدام    اتشرکت  و خدمات  آب  عمران،  شرکت  اداری  و  مالی  معاونت  از  تسویه حساب  ارائه  به  نسبت  بایست  می 
حذف و حق هرگونه اعتراضی    اتنمایند، در صورت عدم اخذ گواهی تسویه حساب و در صورت بدهی شرکت کننده، به مزایده گزار، نامبرده از مزاید

 را از خود سلب و ساقط می نماید.

توسط اداره حراست دستگاه مزایده گزار در هر مرحله از فرایند، قبل از انعقاد قرارداد یا پس از آن، نسبت   اتمزاید  گاندر صورت عدم تاییدیه برند -
 به فسخ یک طرفه توسط دستگاه مزایده گزار اقدام خواهد شد.  

 حذف خواهند گردید.   اتباشند ترتیب اثر داده نخواهد شد و از مزاید به پیشنهاداتی که کمتر از قیمت پایه -

تایید کمیسیون معاملات اقدام نمایند، در  - ارائه مدارک و مستندات معتبر مورد    پیشنهاددهندگان درخصوص غرفه های ماساژ می بایست نسبت به 



 

 رد خواهد شد.  "ب"ارزیابی پاکت غیر اینصورت به پیشنهاد مربوطه ترتیب اثرداده نخواهد شد و در 

بازد - از شرا  اتمزایداز محل موضوع    دیبه منظور  نما  طیو اطلاع  بر منطقه،  م  شنهادی پ  ندهیو ضوابط حاکم   خ یتار   یدرمحدوده زمان  ستیبا  یدهنده 
بازد  لیتحو  انیپا  تیفروش اسناد لغا فرم   ائهو ار  لی و عدم تکم  دیهت بازدج  افتنی. حضور ندیاقدام نما  اتمزایداز محل موضوع    دیاسناد نسبت به 

 . خواهد بود اتمزایدگزار به منزله حذف از  مزایده یشده از سو دییتا دیبازد
 هد شد.به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهادهایی که بعد از انقضا مدت مقرر در فراخوان واصل شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخوا -

 پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش یا کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد. به  -

 می باشد. اتمزاید گانبه عهده برندو هزینه کارشناسی  ها در روزنامههر دو نوبت آگهی هزینه درج  -

تسلیم پیشنهادها، اعتبار خواهد داشت و برای یک دوره سه ماهه دیگر قابل تمدید ماه بعد از آخرین موعد    3پیشنهادات شرکت کنندگان حداقل تا   -
 می باشد.

 درج گردیده است.   اتمزایدسایر اطلاعات و جزئیات در اسناد  -

 مراجعه فرمایید.  www.urban.kish.irو  www.kish.ir تماس یا به سایت های 076-44421380جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن  -

http://www.kish.ir/
http://www.urban.kish.ir/

